
                           

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1826 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Centralnej Informacji Ksiąg Wieczystych 

Na podstawie art. 364 ust. 17 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2022 r. poz. 1728) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie Centralnej Informacji Ksiąg 

Wieczystych (Dz. U. z 2016 r. poz. 292 oraz z 2017 r. poz. 1116) § 7a otrzymuje brzmienie: 

„§ 7a. 1. Wniosek o wyszukanie ksiąg wieczystych w cbdkw składa się wraz z opłatą za pośrednictwem systemu 

teleinformatycznego. 

2. Wniosek o wyszukanie ksiąg wieczystych w cbdkw jest opłacany wyłącznie za pomocą mechanizmów gwaran-

tujących nieodwracalne zainicjowanie procedury opłacenia wniosku i identyfikację wnoszącego opłatę, udostępnio-

nych przez ten system. 

3. System teleinformatyczny uniemożliwia złożenie wniosku nieopłaconego lub opłaconego niezgodnie z żąda-

niem. 

4. Jeżeli wnioskodawca składa równocześnie więcej niż jeden wniosek, dopuszcza się jednoczesne uiszczenie 

sumy opłat od poszczególnych wniosków podlegających opłacie.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 9 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-08-30T12:45:28+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-30T16:02:04+0200




